
Běh s rohlíkem přivítal nové
studenty Filozofické fakulty

Compiled Apr 1, 2019 9:32:09 PM by Document Globe ®   1

Běh s rohlíkem přivítal nové studenty Filozofické fakulty
Již potřetí se konalo FAkultní Uvítání  Studentů – lekce FAUST na Filozofické fakultě. S podtitulem „orientační běh o
přežití“ soutěžily tří až pětičlenné skupinky a v budově fakulty na Náměstí Jana Palacha či ve sklepení v Celetné čelily
nástrahám svých starších kolegů. Vyplňování dotazníku, luštění starého textu, morseovka, identifikace osobností alma
mater, ale i běh s rohlíkem po schodišti či „hlubinná analýza ontologické entity,“ byly disciplíny vedoucí ke klíčovým
slovům, které studenty navigovaly k dalším stanovištím. V cíli bylo na padesát akademických nováčků pasováno na
„oficiální prváky,“ odříkávajíc latinské formulky ve stoje na jedné noze.



Compiled Apr 1, 2019 9:32:09 PM by Document Globe ®   2

Lucie Horáčková, autorka je spolupracovnicí iFora


